
الرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
ي
 
ق تيما ليل موسى مشر

جوري ابراهيم علي صمادي

بيان رائد ابراهيم صالح

تسنيم محمد جمعه الاحيوات

 علي عبد الرؤوف العزام
تق 

تمارا موسى عيسى المساعده

تمام مهنا سلمان الزهران

بتول هاشم صالح العمري

بدور باسم سعود الغرير

ي العيسى
بشار خلف منق 

ى محمود عبد الهادي حيمور بشر

بيان ابراهيم سلمان العمران

ايهاب جعفر امي   البيايضه

آيه نضال محمد العكش

بتول جاسم محمد الرحايمه

بتول رياض ابراهيم العويصي

بتول صالح ناصر العوابده

ي
اوس عبد الله محمد مومن 

ايات احمد خض  الجبور
ايمان عيد ضيف الله السعيديي  

ايناس محمد صالح الروسان

ايه مأمون محمد زكريا جولج

امجد نض محمد السعود

امل خليل فيصل العرف

امل علي سعيد القرعان

امل محمد درزي الخرابشه

انس احمد حامد المحارمه

اسلام حسن يوسف الرويضان

اسلام خالد ابراهيم عفانه

اسلام رضوان موسى الزغول

اسماء عبد الناصر سامي ابو شاويش

الاء محمود يوسف محمد

اريام محمد صباح الشحان

اسامه احمد حسي   الجفوت
ي حسي  

اسامه بسام لطق 

اسراء ايمن حسن الحايك

اسراء محمد احمد الخوالده

احمد جميل يوسف سعيد

احمد عبد العزيز محمد صالح

احمد عبد العزيز محمد صالح

احمد عبد الله احمد الدويكات

اخلاص محمد محمود المضي

هيئة الخدمة والادارة 12/11/2025امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية تاري    خ 

)العامة
ً
ي التل الساعة (ديوان الخدمة المدنية سابقا

12:00pmقاعة الشهيد وصف 
الاسم الكامل

ابرار مد الله علي العبادله

ابراهيم معن ابراهيم الشبول

احلام حسن سماح الزبن



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

سمر رياض ابراهيم الغويرى

سندس عبد الحكيم عيد السليم

سبأ رياض حمد الصقور

سجى اكرم تيسي  فوده

سجى عبد الله يوسف ابو عليم

سديل محمد تيسي  ابو جاموس

ي احمد العمري
سدين وصق 

ي  دومي
ساره علي محمود بن 

ساره عيسى صقر الحاج محمد

ي حمد
ساره محمد حسي   بن 

سالم جميل هلال ابو جاموس

سامر احمد سليمان السطري

زينب خليل عيسى المسلم

زينه محمد احمد عليان

ساجده جميل عبد العزيز المعيش

ساره زياد اكرم العرندى

ساره عبد الله خالد ابو غوش

رناد عصام محمود المعايطه

رهف احمد علي السواعي 

رهف فايز محمد مساعده

ريتاج عبد الفتاح عبد الرحمن الخطيب

زيد محمد سلامه الملوح

رحمه محمد هرموش الصبيحات
رحمه ياسي   عوض ياسي  

رزان امجد حسن سلامه

ي
رزان رسمي سامح الحوران 

رشا فراس احمد الخطيب

ي  محمد الزعنى
ذكرى حسي  

راما ايمن محمد مقداد

راما سعد ماجد عنوز

رنى فهد جميل ابو عابد

رحمه خالد علي يوسف

دانيه محمد علي الشوابكه

دعاء صلاح ابراهيم سعاده

دعاء مريحيل احمد العميلات

ديما احمد محمد السبيله

ديما احمد محمود قرقوده

ي مصطق 
حني   عبد الله احمد بن 

خليل زياد خليل الجواوده

دانا احمد حمد فريوان

دانا رمزى مصطق  العطار

دانيا رياض حماد الناصر

حلا خالد حسي   محمد

حمزه طايل غديفان العكمه

ي
بان  حموده جهاد حموده الشر

حنان نايل محمود المعايطه

حني   حمزه محمود خلف

حبيب الرحمن وليد عبد الهادى وهدان

حسن سليم حسن مصلح

حسن هيثم عبدالحافظ حسونه



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

محمد جعفر حسي   الخطيب

محمد سليمان محمد الشوابكه

ماجد حمزه محمود الحياري

مالكه وائل ممدوح حدادين

مجد محمد احمد الدلابيح

مجد ياسر عطا الغزو

محمد امجد محمد ابو رياش

لولو محمد رمضان ابوخض 

ليان عدنان محمد مصلح

ليليان فادي عادل عابد

لي   فرحان حمد النعيمات

لينا جميل محمد ابو شقره

فرح مراد عادل الشاطر

فؤاد نض اسماعيل الرواشده

مان قصي عبد الفتاح عبد القادر الشر

كنده محمد سعيد الدرايسه

لجي   محمد سعيد عوده

غيداء جلال موسى ابو قدوم

غيداء عبد الرحيم سالم غروف

فاطمه محمد خض  عبد الحليم

ف عبد الله عجارمه فرح اسرر

ي
فرح فواد كايد عبدالغن 

عمران خليل احمد الخرابشه

عمران محمود يحن  الصواويه

عون الله منصور ارشيد الدبايبه

عون ايمن زهي  الحياري

ي  ابراهيم جميل الزعنى
غن 

علاء علي حمدان حميدان

عليا عطا محمد النجم

عماد خالد نايف الصمادي

عمر عامر عبد المجيد قواسمه
عمر عصام محمد ابو مي  

ي
عبد الرحمن محمود احمد الهوسىر

عبد العزيز الياس محمد الحاج

عبد الله احمد عبد الكريم طاهات

ي
عبد الله عزام محمد هارون المعان 

عبد الله محمود صلاح ملوح

ضياء سعد سالم الشقاحي  

طلال طالب توهان الجبور

ي
عبد الحميد جهاد عبد الحميد المومن 

عبد الرحمن سمي  عبد عطا

عبد الرحمن محمد سليمان الرواشده

ي يوسف
شهد زكي محمود بن 

شوق علي عياده المساعيد

شيماء انور عبدالكريم ابوطالب

صابرين ناصر عبد القادر ابو جويعد

صالح يوسف عمر الشيخ

ي اسعد
سهام ماجد لطق 

عه ين عدنان محمود الشر سي 

شمس حامد عبد الله الطبور



146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

ياسمي   عماد محمد العزه
ياسي   عبد الله محمود حسي  

هديل محمد عزات سليمان

وديع محمود سليم حوامده

وسن فادي ابراهيم السعيدات

وقار عليان جزاع القشوش

وئام فهد عطا الحراحشه

هبه منصور شحاده المضي

هبه ناصر محمود العبد الكريم

هدى ابراهيم خلف السنيد

هديل اسامه محمد  سعيد عقله
هديل فهد محمد الحسي  

نوف محمد فياض اللوزي

وز زكريا محمد ابو هدبه ابوشنار ني 

هبة الله ابراهيم عبد ربه الغبابشه

هبة الله محمد احمد غريفات

هبه خالد سلمان الشوابكه

فات نور ايمن محمد الشر
نور حسام عادل ابو خض 

نور طلال محمد الحنيطي

نور عبد اللطيف محمد دواغره

نور عيسى احمد عبد الرحمن

نانسىي ابراهيم محمود الرفاعي

نجد عبد العزيز عطا اللوانسه

نجلاء احمد عبد المعطي الشخانبه

نوال عبد الله عوض العظامات

نوال فيصل فلاح الحياصات

ا امجد محمد ابو رياش مي 

ميساء جهاد عبد الله النعيمات

ميساء حسام خليل ابو جبل

ميسم محمد جميل مصلح

ناصر بسام حسن جوهر

ملاك خالد سلطان الشياب

ملاك طارق عبد الله الشحان

موسى عبد الله موسى اعشيش

مؤمن حسي   ابراهيم عبيدات

مؤمن سعيد محمد سعيد الحسن

محمدنور نواف سلامه القعايده

مرام عزمي يوسف حماد

مرام محمد عوده الدواهيك

مرح خلدون فتجي حواري

مريم عبد الرحيم اسماعيل الجبارات

محمد عادل يوسف العلي

محمد عامر محمد عليوات

محمد مصلح محمد العلامات


