

**امتحان ممرض مشارك الدورة الثانية تاريخ 12/11/2025 هيئة الخدمة والادارة
العامة(ديوان الخدمة المدنية سابقاً) قاعة الشهيد وصفي التل الساعة 12:00pm**

الرقم	الاسم الكامل
1	ابرار مد الله على العبادله
2	ابراهيم معن ابراهيم الشبول
3	احلام حسن سماح الزين
4	احمد جميل يوسف سعيد
5	احمد عبد العزيز محمد صالح
6	احمد عبد العزيز محمد صالح
7	احمد عبد الله احمد الدويكات
8	اخلاص محمد محمود المصري
9	اريام محمد صباح السرحان
10	اسامه احمد حسين الجفوت
11	اسامه بسام لطفي حسين
12	اسراء ايمن حسن الحاييك
13	اسراء محمد احمد الخوالده
14	اسلام حسن يوسف الرويضان
15	اسلام خالد ابراهيم عفانه
16	اسلام رضوان موسى الزغول
17	اسماء عبد الناصر سامي ابو شاويش
18	الاء محمود يوسف محمد
19	امجد نصر محمد السعود
20	امل خليل فیصل العرف
21	امل علي سعيد القرعان
22	امل محمد درزي الخرابشه
23	انس احمد حامد المحارمه
24	اوسم عبد الله محمد مومنى
25	ایات احمد خضر الجبور
26	ایمان عيد ضيف الله السعیدین
27	ایناس محمد صالح الروسان
28	ایه مأمون محمد ذکریا جولج
29	ایهاب جعفر امین البیاضیه
30	آیه نضال محمد العکش
31	بتول جاسم محمد الرحایمه
32	بتول ریاض ابراهیم العویصی
33	بتول صالح ناصر العوابدہ
34	بتول هاشم صالح العمري
35	بدور باسم سعود الغریر
36	بشار حلف منفى العیسی
37	بشری محمود عبد الهاדי حیمور
38	بيان ابراهيم سلمان العمran
39	بيان رائد ابراهيم صالح
40	تسنیم محمد جمعه الاحیوات
41	تقی علی عبد الرؤوف العزام
42	تمارا موسی عیسی المساعدہ
43	تمام مهنا سلمان الزهران
44	تیما لیل موسی مشرقی
45	جوري ابراهيم على صمامدي

حبيب الرحمن وليد عبد الهادى وهدان	46
حسن سليم حسن مصلح	47
حسن هيثم عبدالحافظ حسونه	48
حلا خالد حسين محمد	49
حمزة طايل غديفان العكمه	50
حموده جهاد حموده الشريانى	51
حنان نايل محمود المعايشه	52
حنين حمزه محمود خلف	53
حنين عبد الله احمد بني مصطفى	54
خليل زياد خليل الجواوده	55
دانة احمد حمد فريوان	56
دانة رمزى مصطفى العطار	57
دانيا رياض حماد الناصر	58
دانيه محمد على الشوابكه	59
دعاء صلاح ابراهيم سعاده	60
دعاء مريجيل احمد العميات	61
ديما احمد محمد السبيله	62
ديما احمد محمود فرقوده	63
ذكرى حسين محمد الزعى	64
راما ايمين محمد مقداد	65
راما سعد ماجد عنوز	66
ربى فهد جميل ابو عابد	67
رحمه خالد على يوسف	68
رحمه محمد هرموش الصبيحات	69
رحمه ياسين عوض ياسين	70
رزان امجد حسن سلامه	71
رزان رسمي سامح الحوراني	72
رشا فراس احمد الخطيب	73
رناد عصام محمود المعايشه	74
رهف احمد على السواعير	75
رهف فائز محمد مساعده	76
ريتاج عبد الفتاح عبد الرحمن الخطيب	77
زيد محمد سلامه الملوح	78
زينب خليل عيسى المسلم	79
زينه محمد احمد عليان	80
ساجده جميل عبد العزيز المعيش	81
ساره زياد اكرم العرندى	82
ساره عبد الله خالد ابو غوش	83
ساره على محمود بني دومى	84
ساره عيسى صقر الحاج محمد	85
ساره محمد حسين بني حمد	86
سالم جميل هلال ابو جاموس	87
سامر احمد سليمان السطري	88
سيأ رياض حمد الصقور	89
سجى اكرم تيسير فوده	90
سجى عبد الله يوسف ابو عليم	91
سديل محمد تيسير ابو جاموس	92
سدین وصفی احمد العمیری	93
سمر رياض ابراهيم الغوبري	94
سندس عبد الحكيم عبد السليم	95

سهام ماجد لطفي اسعد	96
سيرين عدنان محمود الشرعه	97
شمس حامد عبد الله الطبور	98
شهد زكي محمود بني يوسف	99
شوق على عياده المساعد	100
شيماء انور عبدالكريم ابوطالب	101
صابرین ناصر عبد القادر ابو جویعد	102
صالح يوسف عمر الشیخ	103
ضیاء سعد سالم الشقاھین	104
طلال طالب توهان الجبور	105
عبد الحمید جهاد عبد الحمید المومنی	106
عبد الرحمن سمیر عبد عطا	107
عبد الرحمن محمد سليمان الرواشدہ	108
عبد الرحمن محمود احمد الھوشی	109
عبد العزیز الیاس محمد الحاج	110
عبد الله احمد عبد الكريم طاهات	111
عبد الله عزام محمد هارون المعانی	112
عبد الله محمود صلاح ملوح	113
علاء على حمدان حميدان	114
عليا عطا محمد النجم	115
عماد خالد نایف الصمامی	116
عمر عامر عبد المجید قواسمه	117
عمر عصام محمد ابو میز	118
عمران خلیل احمد الخرابشہ	119
عمران محمود یحیی الصوابویہ	120
عون الله منصور ارشید الدبایبہ	121
عون ایمن زہیر الحیاری	122
غنى ابراهیم جمیل الرعی	123
غیداء جلال موسى ابو قدوم	124
غیداء عبد الرحیم سالم غروف	125
فاطمة محمد خضر عبد الحليم	126
فرح اشرف عبد الله عجارمه	127
فرح فؤاد کاید عبدالغنی	128
فرح مراد عادل الشاطر	129
فؤاد نصر اسماعیل الرواشدہ	130
قصی عبد الفتاح عبد القادر الشرمان	131
کنده محمد سعید الدرایسہ	132
لجين محمد سعید عودہ	133
لولو محمد رمضان ابو خضر	134
لیان عدنان محمد مصلح	135
لیلیان فادی عادل عابد	136
لین فرجان حمد النعیمات	137
لينا جمیل محمد ابو شقرہ	138
ماجد حمزہ محمود الحیاری	139
مالکہ واٹل ممدوح حدادین	140
مجد محمد احمد الدلابیح	141
مجد یاسر عطا الغزو	142
محمد امجد محمد ابو ریاش	143
محمد جعفر حسین الخطیب	144
محمد سليمان محمد الشوابکہ	145

محمد عادل يوسف العلي	146
محمد عامر محمد عليوات	147
محمد مصلح محمد العلامات	148
محمد نور نواف سلامه القعайдه	149
مرام عزى يوسف حماد	150
مرام محمد عوده الدواهيك	151
من خلدون فتحي حواري	152
ميريم عبد الرحيم اسماعيل الجبارات	153
ملالك خالد سلطان الشياط	154
ملالك طارق عبد الله السرحان	155
موسى عبد الله موسى اعشيش	156
مؤمن حسين ابراهيم عبيادات	157
مؤمن سعيد محمد سعيد الحسن	158
ميرا امجد محمد ابو رياش	159
ميساء جهاد عبد الله النعيمات	160
ميساء حسام خليل ابو جبل	161
ميسسم محمد جميل مصلح	162
ناصر بسام حسن جوهر	163
نانسي ابراهيم محمود الرفاعي	164
نجد عبد العزيز عطا اللوانسه	165
نجلاء احمد عبد المعطي الشخانبه	166
نوال عبد الله عوض العظامات	167
نوال فيصل فلاح الحياصات	168
نور ايمان محمد الشرفات	169
نور حسام عادل ابو خضر	170
نور طلال محمد الحبيطي	171
نور عبد اللطيف محمد دواغره	172
نور عيسى احمد عبد الرحمن	173
نوف محمد فياض اللوزي	174
نيروز زكريا محمد ابو هدبه ابو شتار	175
هبة الله ابراهيم عبد ربه الغباشه	176
هبة الله محمد احمد غريفات	177
هبه خالد سلمان الشوابكه	178
هبه منصور شحادة المصري	179
هبه ناصر محمود العبد الكرييم	180
هدى ابراهيم خلف السنيد	181
هديل اسامه محمد سعيد عقله	182
هديل فهد محمد الحسين	183
هديل محمد عزات سليمان	184
وديع محمود سليم حوامده	185
وسن فادي ابراهيم السعیدات	186
وقار عليان جزاع القشوش	187
وثام فهد عطا الحراشه	188
ياسمين عماد محمد العزه	189
ياسين عبد الله محمود حسين	190